cÂueRa MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N" 53312023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

iegimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, que o executivo traga o Projeto "Cine São Paulo

Caedu" para nosso município.

I ustificativa :

O projeto ''Cine São Paulo Caedu" é uma iniciativa do

Governo de São Paulo, por meio da Secretaria de Cultura e Economia

Criativa, e da Caedu. A ação foi idealizada pela Projetos com

Incentivo, agência de Marketing. Cultural, com mais 10 anos de

experiência em ações envolvendo cinema itinerante e na realização

de projetos incentivados nas áreas de cultura, esporte, educação e

inclusão social.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de maio de 2

Elcio G
or

r-:..'; URA

.?EÀ-IZA

DESPAC

ITE

,SE

.]" SECRETA

Àv. Eng. Nicolau da Vergueiro Fo4az, 1068 - Fone 9 1-1022
CEP 13660405 - Porto Feneira - SP

e-m a i I : c a m a ra p o rtof e rre i ra@c a m a np oftof e rrei ra,sp, gov.br

Arruda

RE